
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.498 

Aprova 	composição 	da 	Comissão 
Examinadora de Concurso Público. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 21 de janeiro deste ano, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando a proposta encaminhada pelo Chefe do Departamento de 
Ciências Sociais Aplicadas, por meio do Ofício DCSA/UFOP n° 1512009, de 05 de janeiro, 

RESOLVE: 

Aprovar o nome dos Professores que irão compor a Comissão 
Examinadora para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos para Professor 
Assistente, nível 1, área Serviço Social, edital PROAD N°180/2008. 

Titulares: 
1. Prof. Dra.  Mônica Maria Torres de Alencar - UERJ 
2. Profa .  Dra .  Cláudia Mônica dos Santos- UFJF 
3. Profa. Dra.  Sara Granemann - UFRJ 

Suplentes: 
1. Prof. Dr. Ubiratan Garcia Vieira - UFOP 
2. P rofa .  Dra .  Maria Raquel Lino de Freitas - PUC/MG 
3. Profa .  D ra .  Cristina Simões Bezerra - UFJF 

/ 	
Ouro Preto, em 21 de janeiro de 2009. 

tenor Rodrigues Barbosa Júnior 
T VLj..-.jt 	 ADMINIS 	Presidente em exercício 

OFEVoÜÜ4 

----J 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 

Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


